Quod quidem criterium semper adest in omnibus momentis vitae sive iuridicae sive asceticae horum Sacerdotum:

in vocatione, nam requiritur ad incorporationem candidati proprii Ordinarii licentia; et solum admitti possunt sacerdotes vel saltem ordinati in Sacris: seminaristae possunt unice esse aspirantes;

in consecratione, quia in manibus Episcopi vovent oboedientiam proprio Ordinario Dioecesano, iuxta formulam a S. Sede probatam;

⁵⁷ Cfr. art. 6, 4º.

in vita Sacerdotali, quia voti vinculo confirmant et augent oboedientiam canonicam, ab Ordinatione Sacerdotali natam;

in vita apostolica, quandoquidem obligantur ne ministerium collectivum Operis Dei exerceant absque licentia et voluntate Episcopi, si forte praecipuum esset timendum ministerio diocesano.

Sacerdotes Dioecesani qui profitentur in Instituto completam perfectiōnem, cum voto oboedientiae, renuntiant, coram Episcopo, omnibus munētibus, honoribus, dignitatibus, quae habeant vel possint habere; obligantur autem ut dicta omnia munera et honores acceptent vel abdicent, prout disposuerit Ordinarius⁵⁸.

Quo etiā criterio resolvitur problema discretionis quoad incorporatiōnem in Institutum et problema opportunitatis vitae communis talium clericorum.

Societas Sacerdotalis Sanctae Crucis, sicut Opus Dei, nullum habet secretū vel mysterium quod contegi oporteat. Sed humilitas collectiva, tam propria Spiritus Instituti⁵⁹, exigit ut, ordinariis in adiunctis, abiudicentur media sic dictae publicitatis pro multis apostolicis laboribus ab ipsa susceptis et praeferratur prudens discretio. Utrum conveniat necne discretio, te, posito quod conveniat, quoisque conveniat, iuxta normam generalem Instituti, decernit exclusive in unaquaque dioecesi loci Ordinarius. Vita communis elegetur solum si id velit Ordinarius, iuxta rationem ab eo statutam, nec umquam exclusive pro membris Societatis Sacerdotalis Sanctae Crucis.

En quam discrete et quanta legislativa sapientia voluit Institutum vel umbram vitare alicuius hierarchiae contra vel extra Hierarchiam Ordinarii. Eadem etiam prudentia et tuto criterio, Constitutiones Operis Dei disponunt ut in Dioecesi vitetur quaecumque specialis hierarchia externa Instituti propria. Per hanc vocationem sola quaeritur perfectio vitae Sacerdotalis, per fidelitatem citae interiori, tenax et constans desiderium perfectionis et spiritus, zelus et criterium apostolicum.

Sacerdotes Dioecesani, demum, per votum oboedientiae Moderatoribus internis obligantur ad oboediendum in omnibus quae, salva semper oboedientia Ordinario debita, respiciunt disciplinam internam, formationem et vitam spiritualem.